
ZARZADZENIE NR 74/2020 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 października 2020 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu „Kujawsko-Pomorski Lider Edukacji” w 2020 r. 

 

Na podstawie § 6 ust. 5 i 6 Regulaminu konkursu „Kujawsko-Pomorski Lider Edukacji”, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 15/627/19  Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie regulaminu konkursu 

„Kujawsko-Pomorski Lider Edukacji”, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W 2020 r., w konkursie „Kujawsko-Pomorski Lider Edukacji” przyznaje się: 

1)    tytuł „Kujawsko-Pomorskiego Lidera Edukacji” Pani Ewie Furman; 

2)  17 równorzędnych wyróżnień, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

2. Wszyscy laureaci otrzymują nagrody pieniężne, których wysokość została określona  

w uchwale Nr 19/826/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości nagród w konkursie „Kujawsko-

Pomorski Lider Edukacji” w 2020 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji oraz 

Skarbnikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


